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OBO Bettermann Vertr Profilschiene gelocht,Schiw. 22mm MS4141P10

Allgemeine Informationen
Artikelnummer

EAN

Hersteller

Hersteller-ArtNr
Hersteller-Typ
Verpackungseinheit
Artikelklasse

Technische Informationen
Lange

Breite

Hohe
Schlitzbreite
Materialstarke
Profilform
Ausfuhrung

Art der Lochung
Lochbreite

Mit Zahnung

Geeignet fur Funktionserhalt

Werkstoff
Werkstoffgute
Oberflache
Farbe

OBO Bettermann Vertr Profilschiene gelocht,Schiw.

22mm MS4141P1000FS Lange 1000mm, Breite

ET5407326
4012195697503
OBO Bettermann
1122908
MS4141P1000FS
1 Meter
Stiel/Profilschiene

1000mm
41mm
41mm
22mm
2.5mm

14mm

41mm, HOhe 41mm,

Schlitzbreite 22mm, Materialstarke 2,5mm, Profilform C-Profil, Ausfiuhrung
Einfachprofil, Art der Lochung Rticken gelocht, Lochbreite 14mm, Werkstoff Stahl,
Werkstoffglte sonstige, Oberflache bandverzinkt, Farbe ohne, Profilschiene mit

durchgangiger, Ruckenlochung mit der Schlitzweite 22 mm
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